A scriptor, qui, inter eundem lumine oratus, Dei cognitione altissimos caelos penetravit<sup>19</sup>, quem Christi visio in faciem prostravit, et agnitio Dei rursus ad fidem perduxit; qui orbem terræ firmavit ut crederet in consubstantialem Trinitatem, in unum Dominum, unam fidem, baptisma unum, Patrem unum, Filium unum, unum Spiritum sanctum, indivulsam substantiam, simplicissimam, incomprehensibilem divinitatem, Deum de Deo Dominum, lumen de lumine, splendorem gloriæ, natum ex Maria Virgine, juxta vocem archangeli dicentis: «*Ave, gratia plena, Dominus tecum*<sup>20</sup>.» Item: «*Spiritus sanctus superveniet in te, et virtus Altissimi obumbrabit tibi.* Idcirco et quod nascetur ex te sanctum, vocabitur Filius Dei viventis<sup>21</sup>.» Non solum autem per archangelum Gabrielem, sed et per beatum Davidem quotidie ipsum audimus in ecclesiis canentem, ac dicentem: «*Dominus dixit ad me, Filius meus es tu: ego hodie genui te*<sup>22</sup>.» Et sapientissimus ille Isaias, filius Amos prophætæ, propheta ex propheta, prædicavit dicens: «*Ecce Virgo in utero habebit, et pariet Filium, et vocabunt nomen ejus Emmanuel, quod est interpretatum, Nobiscum Deus*<sup>23</sup>.» Sed non credis prophetis et apostolis et archangelo Gabrieli: condæmones tuos saltem imiteris, qui ejus vim horruerunt clamantes: «*Quid nobis et tibi, Jesu, Fili Dei? venisti ante tempus torquere nos*<sup>24</sup>.» Si enim tunc dæmon verum dixit: ante tempus, nunc demum in te pervenit. Oportebat enim venire Antichristum: sed illius loco tu statim advenisti; neque diabolo qui te decipit credidisti dicenti: «*Si Filius Dei es, dic ut lapides isti panes fiant*<sup>25</sup>.» O rem tremendam ac stupore plenam! Dæmones cum patre suo diabolo Dei Filium vocant eum qui natus est ex Maria Virgine: hic Dei Filium in hominem transfert, et conversione quadam stulte excogitata, piissimum imperatorem orthodoxæ fidei servum et amicum, unaque sanctarum reginarum chorum fide illustrium conatus est pervertere; sed successu res caruit. Facultates enim pauperum auri cupidus hominibus largitus, speravit earum ope expugnatum iri veritatem, et per nefarii quæstus cupiditatem in naufragium incidit miserrimum: in porta cum esset, fecit naufragium, fidei clavo relicto. Ideoque malis submersus est, ac tragædiæ theatrum universo factus est orbi. Speravit enim maligno suo et acerrimo ingenio pietatis cultores se persuasurum, cum tenebricosa mente doctrinam Patrum, et apostolorum, atque evangelistarum et archangelorum voces non caperet; recordia stultitiæque mala reperta, atque impietate circumfusos, pestiferam et impiam religionem orbi terrarum statuere conatus est. Sed nos imparatos non invenit adver-